
大 牟 田 市

大牟田市企業局

令和 ４ 年 度 

小規模工事契約事業者登録名簿 

（８月１日現在） 





5000001103

5000000038

56-7510

54-2948

朝岡　光男

大佐古　一夫

大牟田市船津町１丁目１０－１

大牟田市大字田隈３９－３

56-7524

54-3001

㈲朝岡商事

㈲アメリカン

管

建築
左官
内装仕上

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

 1 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ア

業 種



5000001194

5000001081

57-3595

88-9951

池田　憲治

石橋　明

大牟田市大字久福木２２０－１

大牟田市大字今山１３６３－５０

57-3595

88-9951

池田　憲治

石橋工務店

土木

建築

大工

大工

左官

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

 2 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模イ

業 種



5000003711

5000001106

5000000382

5000000991

5000001092

55-7001

51-7820

56-2597

56-2861

59-8809

三上　美恵

永松　真二

江崎　正敏

坂本　勝

江副　誠典

大牟田市旭町３丁目５－４

大牟田市沖田町４５－３

大牟田市山上町３－１３０２

大牟田市桜町２０３－３

大牟田市宮原町１丁目１０４

85-0011

51-7820

55-0766

56-2861

59-8809

㈱エアーテクニカル

永親建設工業㈲

江崎建設

エス・イー・サービス

江建興業

管

建築

建築

電気

とび・土工
石工
タイル等

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

 3 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模エ

業 種



5000003963

5000001040

5000003491

5000000540

5000001207

5000000593

5000002767

57-3158

58-4881

53-1021

55-6333

53-3901

54-3987

52-3953

有働　静子

大里　重敏

砥綿　孝幸

松田　吉景

木下　賢二郎

小田　輝昭

小山　孝芳

大牟田市大字唐船１０４－３

大牟田市大字倉永３４３１－１

大牟田市泉町４－５

大牟田市泉町４－５

大牟田市藤田町３１８－２

大牟田市大字勝立６９８－２

大牟田市東新町２丁目７－２

57-3158

58-6808

53-3690

53-1034

53-3903

54-3987

56-6979

大北産業

大里組

大牟田瓦斯㈱

大牟田ガスリビング㈱

大牟田総合便利屋

小田建設

㈲小山金物店

解体

建築

土木

土木

土木

建築

建具

大工

管

管

消防施設

大工

内装仕上

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

 4 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模オ

業 種



5000000615

5000000986

5000002614

5000001205

51-9936

52-3730

51-2945

53-0556

藤田　和行

金富　克己

川島　孝幸

川添　健一

大牟田市山下町３４－９

大牟田市日出町２丁目１－２０

大牟田市宮山町６１－２６

大牟田市新港町１－２１０

51-9936

52-3736

51-2945

51-1025

和建設

金富硝子店

カワシマデンキ

㈲川添建設

建築

ガラス

電気

建築

建具

内装仕上
建具

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

 5 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模カ

業 種



5000001067

5000001201

5000000689

52-5622

54-1511

55-9086

木下　博之

木原　宏則

清田　眞須美

大牟田市明治町３丁目４－２

大牟田市龍湖瀬町５－１

大牟田市諏訪町２丁目２４

51-7136

54-1511

55-9086

木下畳店

木原工務店

清田畳センター

内装仕上

建築

内装仕上

大工

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

 6 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模キ

業 種



5000001033

5000001031

55-1509

56-5641

國﨑　鐵誠　

工野　貢

大牟田市大字教楽来１３４５－１

大牟田市鳥塚町９－６

55-1509

56-5641

国崎工務店

工野建設

建築

大工
左官
内装仕上

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

 7 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ク

業 種



5000003873
51-7943

北里　国広 大牟田市久福木４０８－７

51-7943

Ｋ電工 電気

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

 8 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ケ

業 種



5000001153

5000001213

5000000791

5000003780

51-8717

52-2847

56-6683

51-8772

古賀　久司

古賀　義勝

古賀　憲藏

小宮　明夫

大牟田市平原町１１５－４

大牟田市中友町１－１２

大牟田市大字唐船１２４－２

大牟田市大字歴木１８２１－１４

51-8717

52-2847

56-6683

51-8772

古賀建設

古賀体機

古賀塗装店

小宮塗装

建築

鋼構造物

塗装

塗装

大工

造園

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

 9 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模コ

業 種



5000000813

5000002462

5000002754

5000000855

5000002616

5000000959

52-3194

58-0218

58-5462

85-7748

57-3535

57-6435

境　浩一

坂口　秀久

坂口　精一

坂田　晋作

井上　信弘

北川　義法

大牟田市通町１丁目４－２

大牟田市大字倉永１６６３－１

大牟田市大字吉野４７８－１３

大牟田市大字久福木４５６－１１

大牟田市千代町９－１２

大牟田市新港町１－１３１

52-6662

58-0255

58-5462

85-7748

57-3536

57-2676

境製畳㈲

㈲坂口金夫建設

坂口電設

坂田電工

㈲三光産業

㈱サンデン

内装仕上

建築

電気

電気

管

電気

大工
内装仕上

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

10 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模サ

業 種



5000001229

5000000575

5000003194

5000003959

51-1319

51-3059

52-4400

43-3560

大橋　耕二

荒木　聖史

白石　政嗣

福永　真之介

大牟田市樋口町６－８

大牟田市龍湖瀬町６３－１５

大牟田市新開町３－４８

大牟田市諏訪町１丁目３３

85-0515

51-3059

52-4404

43-3560

室内装飾オオハシ

㈲室内装飾おざさ

白石九州物流ターミナル㈱

㈲真工業

内装仕上

内装仕上

造園

土木
とび・土工
解体

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

11 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模シ

業 種



5000003298
56-3349

小城　丈晴 大牟田市椿黒町５６

56-3349

合同会社丈建工業 土木
とび・土工
舗装

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

12 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ジ

業 種



5000001131
55-8405

末松　優 大牟田市大字今山１３６３－５

55-8405

末松建設 建築
大工

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

13 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ス

業 種



5000003962

5000002899

5000001133

31-2555

55-4580

56-4159

西尾　和久

坂井　啓悦

大仁田　拡光

大牟田市大字三池５６０－５

大牟田市大字今山２２２２－１０

大牟田市大字草木１４６－７

31-2556

55-4581

59-0968

㈲ＳＥＩＯＨ

㈲セイコー技建

㈲セイコーボード

建築

板金

建築

とび・土工

内装仕上

鋼構造物

解体

建具

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

14 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模セ

業 種



5000003957

5000001221

5000003717

85-7617

52-1233

57-3040

平松　健

高橋　満徳

谷口　強

大牟田市八尻町３丁目３３－５

大牟田市大字手鎌４７８－１

大牟田市大字田隈７１―１

85-7618

57-7276

57-3041

平工業

㈱タカハシ

谷口建設

電気

左官

建築
大工

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

15 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模タ

業 種



5000003874
31-3771

奥村　伯益 大牟田市船津町２丁目６－１４

31-3854

㈱テンリョウ住設 管

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

16 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模テ

業 種



5000003060
58-0305

梅崎　友紀 大牟田市大字上内１５８８－６

50-0729

富﨑産業 管

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

17 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ト

業 種



5000001098
52-1718

中原　淳 大牟田市大字手鎌７４

52-1775

中原建設 建築
大工

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

18 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ナ

業 種



5000000935

5000002772

51-6153

58-2952

古川　正美

西山　幸久

大牟田市浜田町２３－２２

大牟田市大字上内１３０９

52-3360

58-2952

西建設

西山造園

建築

造園

大工
左官

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

19 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ニ

業 種



5000001154
57-3475

野口　哲夫 大牟田市宮原町２丁目２０８－１

57-3475

野口電業社 電気

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

20 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ノ

業 種



5000001097

5000000843

5000003715

53-3963

58-3804

52-4868

原田　健二

原田　清世

濵田　真治

大牟田市大字新町４３１

大牟田市大字吉野６７０－６３

大牟田市三池６０９―２

53-3963

58-3812

050-3730-9959

原田健司

原田塗装工業

㈱ＨＡＬ

大工

塗装

内装仕上

左官

防水

タイル等

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

21 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ハ

業 種



5000001203
56-7836

平井　司 大牟田市上官町２丁目７６－１

56-7836

平井建設 建築
大工

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

22 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ヒ

業 種



5000001099

5000001077

5000000885

57-1726

53-5463

52-0476

櫻井　信也

渕上　健二

古田　將詞

大牟田市中白川町１丁目６０－３

大牟田市大字久福木３５－３

大牟田市大字勝立１１２８－２

57-1830

57-7708

52-0476

福岡トーヨー㈱

㈲渕上

古將住建

建築

建築

建築

ガラス

ガラス

建具

建具

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

23 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模フ

業 種



5000003875
090-9408-1966

田山　哲士 大牟田市大字久福木１０５８－８ＶＥＮ－ＬＬＹ 大工
内装仕上

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

24 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ベ

業 種



5000003718

5000003642

88-9062

51-2707

大林　豊

本田　善三

大牟田市上町２丁目５―８

大牟田市久福木５６０－４７

88-9063

51-2707

豊友電設

本田塗装店

電気

塗装

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

25 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ホ

業 種



5000000069

5000003958

5000003295

5000002258

5000003876

5000001184

53-6595

31-4411

31-5053

51-6502

58-0524

51-8555

前田　德治

牧瀬　克寿

松岡　隆二

松尾　利光

松尾　徹

丸山　洋史

大牟田市天領町２丁目５８

大牟田市大字吉野１１２９－１

大牟田市吉野８７０－４

大牟田市大字櫟野１４１１

大牟田市大字白銀３５３－１

大牟田市黄金町１丁目２５２－６

57-9737

31-4411

31-5054

51-6502

58-7983

51-0414

前田工務店

牧瀬設備

㈱松岡建設

㈱松尾建設工業

㈱まつお工務店

丸山工務店㈱

建築

管

建築

土木

建築

建築

大工

とび・土工

塗装

解体

内装仕上

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

26 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模マ

業 種



5000003189

5000001049

5000001090

53-4109

55-0606

53-2607

内田　英二

猿渡　力久

三宅　俊之

大牟田市大字歴木４－５７

大牟田市大字岬６７－１

大牟田市南船津町２丁目５－１５

53-4109

51-3309

53-2607

みいけ２１

南福岡電材㈱

三宅ふすま内装店

電気

電気

内装仕上

管

建具

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

27 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ミ

業 種



5000003960

5000002895

58-4136

55-6068

武藤　勇

村上　豊

大牟田市大字倉永３４１９－５

大牟田市諏訪町３丁目６９－２

58-4136

85-2255

武藤電工

村上設備

電気

管

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

28 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ム

業 種



5000003961

5000002464

85-7813

56-3410

十時　綾

髙津　康人

大牟田市天領町１丁目２８７－１

大牟田市本町５丁目９－６　Ｅハイム本町１

85-7803

57-0222

明進工業㈱

メンテナンス三井

機械器具

とび・土工

消防施設

塗装

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

29 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模メ

業 種



5000001051

5000002466

5000001124

5000003187

52-4005

85-0734

85-7858

54-5515

本村　亮

本脇　久男

森田　彰

森田　光哉

大牟田市船津町２３６－１

大牟田市大字吉野１８６１

大牟田市中白川町３丁目８３

大牟田市八尻町３丁目３８－１

52-4136

85-0734

85-7859

54-5255

㈱モトムラ

本脇塗装

㈱ＭＯＲＩＴＡ

森田電工

電気

塗装

内装仕上

電気

管
消防施設

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

30 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模モ

業 種



5000001139

5000001223

5000003714

51-3068

52-8922

52-0017

山口　静行

山本　直樹

山本　和人

大牟田市天領町１丁目３１－２

大牟田市大字草木１１１６

大牟田市大字草木５７８―１

51-3068

52-8922

50-1163

山口建設

山本板金店

山本フスマ内装店

建築

建築

内装仕上

大工

大工

内装仕上

板金

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

31 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ヤ

業 種



5000003492

5000000151

5000003872

51-1755

53-4322

090-2716-4321

田中　正成

松尾　英明

北里　勇貴

大牟田市大字歴木７８－１１

大牟田市大字久福木２９７－３

大牟田市久福木６５５－１０

32-8335

53-4325

31-3155

ユアーズたなか㈱

㈲ユウキ塗装

ゆう電気工業

電気

塗装

電気

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

32 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ユ

業 種



5000002897

5000000171

5000001138

5000002768

51-8038

53-8777

53-8397

55-5498

吉田　浩一

吉田　惠輔

吉永　浩二

吉村　憲一

大牟田市沖田町１４２－７

大牟田市天領町１丁目３０４－３

大牟田市三里町２丁目８－１３

大牟田市大字教楽来１３３４－１

51-8041

53-8777

53-8397

55-5498

吉田建設

㈲吉田緑地建設

吉永建設

吉村建設

建築

土木

建築

土木

大工

造園

大工

とび・土工

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

33 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ヨ

業 種



5000002766

5000003720

5000003779

5000003719

52-4533

080-4448-5051

55-5739

57-6201

平山　信昭

山下　春樹

仲野　太将

甲斐　龍一

大牟田市本町１丁目３－１０

大牟田市大字久福木１４―１　諏訪後農住団

大牟田市三里町１丁目１４－１０

大牟田市亀甲町１０

52-4539

54-5030

55-5732

57-6201

理起ホーム

Ｒｅｎｏｖａｔｉｏｎ　Ｈｏｕｓｅ　和

㈱Ｒｅハウス

Ｒｙｏｋｋｅｒ’ｓ

塗装

建築

建築

造園

防水

大工

解体

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

34 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模リ

業 種



5000003716
53-0991

平島　伸拓 大牟田市平原町６―４

53-0991

㈲和島電業 電気

【  】

年度 競 争入札参加者名簿(５ ０ 音 )

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

35 頁

市内 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

小規模ワ

業 種


